
PLUS HYGIENA
A BEZPEČNOST



Z nepřetržitého výzkumu a inovací společnosti Papernet vznikla řada 
Defend Tech: nový přístup, vytvořený na základě nejmodernějších 
řešení, k podpoře každodenní prevence pro zákazníky a obsluhu.

Mistrovský okruh pokročilé ochrany složený z nejlepších 
technologií pro další vylepšení hygienických norem výrobků z papíru, 
dávkovačů, mýdel a antibakteriálních gelů.

DEFEND TECH JE NEJLEPŠÍ SPOJENEC
K bezpečnému životu a práci je nezbytná správná hygiena 
sdílených prostor. Řada Defend Tech nabízí vysokou úroveň 
prevence a ochrany před nejnebezpečnějšími bakteriemi jak při 
sanitaci a úklidu prostor, tak při osobních každodenních zvyklostech.

DEFEND TECH JE TO NEJLEPŠÍ Z VÝZKUMU 
SPOLEČNOSTI PAPERNET
Papírové výrobky řady Defend Tech ve srovnání s konvenčními 
výrobky díky antibakteriální přísadě ve svém složení maximalizují a 
prodlužují účinnost dezinfekčních operací.
Papírové ručníky, nový toaletní papír v jednotlivě balených rolích, 
inovativní kapesníčky ošetřené UV paprsky, antimikrobiální mýdla 
a dezinfekční gely jsou nejlepšími spojenci pro každodenní osobní 
hygienu.
Utěrky, průmyslové role a čističe povrchů přispívají k dokonalému 
čistění prostor.
Dávkovače Defend Tech jsou aktivní bariérou proti vnějším 
kontaminantům díky přítomnosti antibakteriální látky v plastu, 
nejen na povrchu testovaného a garantovaného antibakteriálního 
materiálu.

DEFEND TECH JE PÉČÍ O DETAILY
Balení a obaly výrobků na jedno použití jsou navrženy k 
zabezpečení hygieny i po otevření balení. Kvalita surovin je 
certifikována mezinárodně akreditovanými třetími subjekty, a proto jsou 
výrobky Defend Tech udržitelné pro životní prostředí.
.

RESPEKTUJE
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

ODSTRAŇUJE 
ZÁRODKY A 
BAKTERIE

VÍCE HYGIENY
NA POVRCHU

VĚTŠÍ OCHRANA
PRO LIDI

AKTIVNÍ OCHRANA PROTI 

MIKROBŮM A BAKTERIÍM



 417815

Ručníky v Roli Centrefeed

Počet
vrstev

Počet
útržků

Délka
role

Výška Délka Průměr
role

Průměr
dutinky

Počet 
kusů

v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 330 115 19.7 35 20 5.10 6 60x19.7x40 0.047 1 48

Čistá Celulóza - Bílý

  416144 - 417208

 412090

Ručníky v Roli Autocut

Počet
vrstev

Počet
útržků

Délka
role

Výška Délka Průměr
role

Průměr
dutinky

Počet 
kusů

v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 1 140 19.8 14000 18.5 3.9 6 55.5x19.8x37 0.041 1 44

Čistá Celulóza - Bílý

  416155 - 417209

 417820

Skládané Ručníky V

Čistá Celulóza - Bílý

    416143 - 417204

Počet
vrstev

Počet
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 210 21 22 22x10.5 55x23x38.5 0.049 15 20 (x2)

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



Čistá Celulóza - Bílý

    416173 - 419286

Počet
vrstev

Počet
útržků

Výška Délka Rozměr Počet kusů
v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 200 21 11 11x10.5 6 60x34.5x44 0.091 12 12 (x2)

 417819

Skládané Ručníky na
Kliku Dveří

Čistá Celulóza - Bílý

    Kompatibilní s výrobkem 419277

Počet
vrstev

Počet
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 100 33.25 21.6 16.6x10.8 55x18.1x40.5 0.040 20 24 (x2)

 419295

Wipes  
“Fast & Clean”

 417816

Průmyslová Role

Počet
vrstev

Počet
útržků

Délka
role

Výška Délka Průměr
role

Průměr
dutinky

Počet 
kusů

v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 660 160 23.4 24.2 24 5.1 1 72x23.4x24 0.040 3 25 (x2)

Čistá Celulóza - Bílý

  416167

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



 417818

Skládaný Toaletní Papír

 415938

Kosmetické Ubrousky

Čistá Celulóza - Bílý

Počet
vrstev

Počet
útržků

Výška Délka Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° cm cm cm m3 n° n°

2 100 20 21 40.3x24.7x60.3 0.060 40 36

 419294

Toaletni Papír Jednotlivě 
Balené Role “Only for you”

Počet
vrstev

Počet
útržků

Délka
role

Výška Délka Průměr
role

Průměr
dutinky

Počet 
kusů

v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° cm cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 180 19.8 9.5 11 10.2 4.5 18 58x29x80 0.135 8 8 (x2)

Čistá Celulóza - Bílý

  417812

Čistá Celulóza - Bílý

    416147 - 416157 - 417812

Počet
vrstev

Počet
útržků

Výška Délka Rozměr Počet kusů
v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 200 21 11 11x10.5 6 60x34.5x44 0.091 12 12 (x2)

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



 411210

Antimikrobiální Mýdlo

Mýdlo - Bezbarvé

 416151 - 416158

Kapacita Počet
kusů

v balíčku

Rozměr
balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

ml n° cm cm m3 n°

500 12 8.8x11.7x8 35.9x13x24.2 0.011 63

 419287

Medical Rolls

Počet
vrstev

Počet
útržků

Délka
role

Výška Délka Průměr
role

Průměr
dutinky

Počet 
kusů

v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 143 50 59 35 12.4 5.1 1 38.3x60.1x38.3 0.088 9 24

Čistá Celulóza - Bílý

  403624

 419719

Medical Rolls

Počet
vrstev

Počet
útržků

Délka
role

Výška Délka Průměr
role

Průměr
dutinky

Počet 
kusů

v balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
balení v
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 143 50 49.2 35 12.4 5.1 1 38.3x50.3x38.3 0.074 9 24

Čistá Celulóza - Bílý

  403624

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



Kapacita Počet  
kusů 

v balení 

Počet
kusů

v balíčku

Rozměr
balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

ml n° n° cm cm m3 n°

1 250 8 16x14x11.5 40x25x40 0.040 36

Gel - Bezbarvé

 419284

Hand Alcoholic Gel 
“Mini Defend”

Gel - Bezbarvé

 417828

Hand Alcoholic Gel

Kapacita Počet
kusů

v balíčku

Rozměr
balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

ml n° cm cm m3 n°

100 60 5x11.5x3 38x13x24 0.012 63

 419280

Hand Alcoholic Gel

Gel - Bezbarvé

Kapacita Počet
kusů

v balíčku

Rozměr
balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

ml n° cm cm m3 n°

500 6 7x18x7 23.1x21x15.6 0.008 115 (x2)

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



 419277

Čistič Povrchů ve Spreji

Detergente - Bezbarvé

Kompatibilní s výrobkem 419295

Kapacita Počet
kusů

v balíčku

Rozměr
balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

ml n° cm cm m3 n°

750 6 9.5x25.5x6 17.5x29x26 0.013 72 (x2)

 411215

Čistič Povrchů

Detergente - Bezbarvé

 416174 - 419282

Kapacita Počet
kusů

v balíčku

Rozměr
balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

ml n° cm cm m3 n°

500 12 8.8x11.7x8 35.9x13x24.2 0.011 63

Gel - Bezbarvé

 417829 - 419283

 417827

Hand Alcoholic Gel

Kapacita Počet
kusů

v balíčku

Rozměr
balení

Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

ml n° cm cm m3 n°

500 12 8.8x11.7x8 35.9x13x24.2 0.011 63

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace





Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 37.1 33 22.1 Max. Ø cm 20 x 21 h 34x38x23 0.030 50

 416155

Zásobník Mini Autocut

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 30 22.5 22.5 Max. Ø cm 20.5 x 21.5 h 23.4x32.2x23.8 0.017 90

 416144

Zásobník na 
Ručníky Centrefeed

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 30 22.5 22.5 Max. Ø cm 20.5 x 21.5 h 23.4x32.2x23.8 0.017 90

 417208

Zásobník na 
Ručníky Centrefeed

Antibakteriální

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



 417209

Zásobník Mini Autocut

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 37.1 33 22.1 Max. Ø cm 20 x 21 h 34x38x23 0.030 50

 417204

Zásobník  
Skládané Ručníky C/V

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 33.6 30 14.5 Max. 2.5 clips 15.6x35.5x30.8 0.017 105

 416143

Zásobník  
Skládané Ručníky C/V

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 33.6 30 14.5 Max. 2.5 clips 15.6x35.5x30.8 0.017 105

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



 416173

Zásobník 
Ručníky na Kliku Dveří

Antibakteriální

 416167

Zásobník na 
Ručníky Centrefeed

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 26.5 16.5 13.5 Max. 2.5 clips 17.7x27.7x15.3 0.008 240

 419286

Zásobník 
Ručníky na Kliku Dveří

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 26.5 16.5 13.5 Max. 2.5 clips 17.7x27.7x15.3 0.008 240

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

4 37.5 25.6 27.5 Max. Ø cm 24 x 24 h 55.5x39x52.5 0.114 16



 417812

Zásobník Toaletni Papír 
Jednotlivě Balené Role 

 416147

Zásobník 
Skládaný Toaletní Papír

Antibakteriální

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

2 16.6 14.5 14.7 Max. 1 clip / Ø cm 14 x 10.5 h 30x17.5x15 0.008 220

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 26.5 16.5 13.5 Max. 2.5 clips 17.7x27.7x15.3 0.007 240

 416157

Zásobník 
Skládaný Toaletní Papír

Antibakteriální

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 26.5 16.5 13.5 Max. 2.5 clips 17.7x27.7x15.3 0.007 240

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Dávkování Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - ml cm m3 n°

6 22 11.6 13.9 0.50 lt 1 39x25.5x33 0.033 54

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Dávkování Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - ml cm m3 n°

6 22 11.6 13.9 0.50 lt 1 39x25.5x33 0.033 54

 416158

Zásobník na Mýdlo

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Dávkování Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - ml cm m3 n°

6 22 11.6 13.9 0.50 lt 1 39x25.5x33 0.033 54

 417829

Zásobník 
Hand Alcoholic Gel

Antibakteriální

 417827

Antibakteriální

 411210

Antibakteriální

 411210

 416151

Zásobník na Mýdlo

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



 419283

Zásobník 
Hand Alcoholic Gel

Antibakteriální

 417827

 416174

Zásobník
Čistič Povrchů

Antibakteriální

 411215

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Dávkování Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - ml cm m3 n°

6 22 11.6 13.9 0.50 lt 1 39x25.5x33 0.033 54

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Dávkování Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - ml cm m3 n°

6 22 11.6 13.9 0.50 lt 1 39x25.5x33 0.033 54

 419282

Zásobník
Čistič Povrchů

Antibakteriální

 411215

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Dávkování Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - ml cm m3 n°

6 22 11.6 13.9 0.50 lt 1 39x25.5x33 0.033 54

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



Antibakteriální

 406629

 406630 Koš a Víko

Antibakteriální

 417210

 417211 Koš a Víko

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

6 9 34 23 - 35x36.5x23.5 0.030 60

6 49 33 22 23 lt 44.5x72x34.5 0.111 15

Počet
kusů v
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet
kartonů 

na paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

6 9 34 23 - 35x36.5x23.5 0.030 60

6 49 33 22 23 lt 44.5x72x34.5 0.111 15

Tolerance ± 5%

Ražený papír

 Wave   Micro   Diamond

Sklady typu

 Sklad V

Vhodná CartridgeVhodný dávkovačCertifikace



THE
 HYGIENIC CLOSED LOOP 

THE HYGIENIC CLOSED LO
OP

 
1

2

3

45

6

7

Jako vždy připraveni hrát svou roli.

Papernet vždy prosazoval principy zaměřené na zajištění 

vysokých standardů kvality a hygienické kultury, vždy 
poskytoval svým zákazníkům konkrétní řešení.

 Čistič povrchů v antibakteriálním dávkovači

 Skládaný toaletní papír v antibakteriálním zásobníku

 Antimikrobiální mýdlo v antibakteriálním zásobníku

 Papírové ručníky s aktivními látkami proti bakteriím
 v antibakteriálním zásobníku

 Skládané ručníky na kliku dveří v antibakteriálním
 zásobníku

 Koš z antibakteriálního plastu bezpečně ukládá
 použitý papír a zbytky bakterií

 Průmyslová Role s aktivními látkami, které prodlužují
 účinnost čistění

1

2

3

4

5

6

7







SPOLEČNOST SOFIDEL

Sofidel Group je jedním z předních světových výrobců papíru pro hygienické a domácí použití. Byla založena 
v roce 1966 a má dceřiné společnosti ve 12 zemích - Itálii, Španělsku, Velké Británii, Francii, Belgii, Německu, 
Švédsku, Polsku, Maďarsku, Řecku, Rumunsku a USA - s více než 6 000 zaměstnanci,s čistým obratem 2 173 
milionů EUR (2020) a výrobní kapacitou přes jeden milion tun ročně (1 428 000 tun v roce 2020). „Regina“, 
nejznámější značka, je přítomna téměř na všech trzích. Mezi další značky patří: Softis, Le Trèfle, Sopalin, Thirst 
Pockets, KittenSoft, Nalys, Cosynel, Lycke, Nicky, Papernet. Jako člen globálního paktu OSN a mezinárodního 
programu WWF Climate Savers, považuje společnost Sofidel udržitelnost za strategický faktor s ohledem na růst 
a je zavázána snižovat jeho dopad na přírodní bohatství a maximalizovat sociální výhody, přičemž si stanovila cíl 
vytvoření sdílené přidané hodnoty pro všechny zúčastněné strany. Cíle snížení emisí skleníkových plynů (GHG)  
do roku 2030 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi) v souladu s omezeními potřebnými k 
udržení oteplování výrazně pod 2 °C, v souladu s cíli Pařížské dohody.

www.papernet.com  |  www.sofidel.com


